



Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov
n.T.

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

IBAN: **SK06 1100 0000 0026 2401 8400** BIC: **TATRSKBX**
 Účet: **2624018400/1100** VS: **230383**
 Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: **07.12.2023** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **07.12.2023** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **25.12.2023** Objednávka: 50 HARCULA
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF23003191 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1203	Šal.dielce 15/50/25 PD Stadreko	90,000	ks	1,283	115,50	20,0	1,54	138,60	
2.	8992	Chemická kotva 310ml Wurth	4,000	ks	9,650	38,60	20,0	11,58	46,32	
3.	9011	Silikon sanit. transpar.310ml Cyklon	2,000	ks	4,500	9,00	20,0	5,40	10,80	
4.	3563	Silikon sanitarny 280ml biely SOAS 30212SO	2,000	ks	4,375	8,75	20,0	5,25	10,50	
5.	5596	Sklotex mriežka 22m2 Vertex 1,1m/20m	1,000	bal	17,580	17,58	20,0	21,09	21,09	
6.	339	Sádra modelárska 3kg	1,000	ks	2,380	2,38	20,0	2,85	2,85	
7.	8998	Duvilax BD 20,LS 50 1kg modr.červ.	2,000	ks	5,210	10,42	20,0	6,25	12,50	
8.	1570	Jadrová omietka 25kg Baumit GROB PUTZ	4,000	vr	4,725	18,90	20,0	5,67	22,68	
9.	3646	Lep na stierk.14 Fasáda Soas 25kg	18,000	vr	5,233	94,20	20,0	6,28	113,04	
10.	179	Žľab okapový 33/4m	1,000	ks	19,070	19,07	20,0	22,88	22,88	
11.	3729	Čelo žľabu 333mm pozink.	2,000	ks	1,235	2,47	20,0	1,48	2,96	
12.	866	Kotlík 33/100mm pozink.	1,000	ks	3,930	3,93	20,0	4,72	4,72	
13.	3732	Zvod pozinkovaný 100/2m	2,000	ks	10,050	20,10	20,0	12,06	24,12	
14.	3741	Objímka pozink. k trňu 100	2,000	ks	2,025	4,05	20,0	2,43	4,86	
15.	3733	Koleno 100 KCS horné cinované	1,000	ks	8,630	8,63	20,0	10,35	10,35	
16.	3734	Koleno KCV 100 výtokové	1,000	ks	4,540	4,54	20,0	5,45	5,45	
17.	466	Tmel klampiarsky 280ml šedý	2,000	bal	2,850	5,70	20,0	3,42	6,84	
18.	7120	Žľab polypropylen+pozink.rošt 110/1000	3,000	ks	9,983	29,95	20,0	11,98	35,94	
19.	201	Cement 425 N Danucem AKCIA	5,000	vr	3,900	19,50	20,0	4,68	23,40	
20.	482	Sklotex.mriežka 50m2 Vertex	1,000	ks	35,730	35,73	20,0	42,88	42,88	
21.	2080	Roh sieťka AL100/2,5m Vertex	4,000	ks	1,250	5,00	20,0	1,50	6,00	
22.	3925	Páska maliarska, štand 48mm x 50m, 0316	4,000	ks	1,525	6,10	20,0	1,83	7,32	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	480,08	96,02	576,10
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 2578,0 Kg

K úhrade 576,10 EUR

Slovom: Päťstosedemdesiatšesť 10/100 EUR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil:



Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square 



Pečiatka a podpis

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov
n.T.

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: **07.12.2023** Objednávka: 50 HARCULA
 Dátum vyhotovenia: **07.12.2023** Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

p.č.	PLU	Názov	Počet mj
1.	1203	Šal.dielce 15/50/25 PD Stadreko	90,000 ks
2.	8992	Chemická kotva 310ml Wurth	4,000 ks
3.	9011	Silikon sanit. transpar.310ml Cyklon	2,000 ks
4.	3563	Silikon sanitarny 280ml biely SOAS 30212SO	2,000 ks
5.	5596	Sklotex mriežka 22m2 Vertex 1,1m/20m	1,000 bal
6.	339	Sádra modelárska 3kg	1,000 ks
7.	8998	Duvilax BD 20,LS 50 1kg modr.červ.	2,000 ks
8.	1570	Jadrová omietka 25kg Baumit GROB PUTZ	4,000 vr
9.	3646	Lep na stierk.14 Fasáda Soas 25kg	18,000 vr
10.	179	Žľab okapový 33/4m	1,000 ks
11.	3729	Čelo žľabu 333mm pozink.	2,000 ks
12.	866	Kotlík 33/100mm pozink.	1,000 ks
13.	3732	Zvod pozinkovaný 100/2m	2,000 ks
14.	3741	Objímka pozink. k trňu 100	2,000 ks
15.	3733	Koleno 100 KCS horné cínované	1,000 ks
16.	3734	Koleno KCV 100 výtokové	1,000 ks
17.	466	Tmel klampiarsky 280ml šedý	2,000 bal
18.	7120	Žľab polypropylen+pozink.rošt 110/1000	3,000 ks
19.	201	Cement 425 N Danucem AKCIA	5,000 vr
20.	482	Sklotex.mriežka 50m2 Vertex	1,000 ks
21.	2080	Roh sieťka AL100/2,5m Vertex	4,000 ks
22.	3925	Páska maliarska, štand 48mm x 50m, 0316	4,000 ks

Celková hmotnosť: 2578,0 Kg

Doklad vyhotovil:

Doklad vytlačil:

Tovar prevzal (podpis a dátum):

TRIBE
 KOOP. SPOL.
 094 004 31
 MEDZIANKY

Pečiatka a podpis